Белозерская районная Дума

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от « 29 » марта   2013 г. №251

            с. Белозерское
О внесении  дополнения в решение  Белозерской районной Думы

от 22  февраля  2013г № 241  «Об установлении размера родительской платы в муниципальном  казённом дошкольном  образовательном учреждении «Белозерский детский сад № 2», реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

На основании п.4.8 Положения   «О порядке комплектования, приёма и отчисления детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», утверждённого  Решением Белозерской районной Думы от 18 мая 2012года  № 192 , санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.4.1.2660-10 в связи с открытием в МКДОУ «Белозерский детский сад  № 2» группы кратковременного пребывания, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1.  Внести  дополнение  в решение  Белозерской районной Думы

от 22  февраля  2013года  № 241  «Об установлении размера родительской платы в муниципальном  казённом дошкольном  образовательном учреждении «Белозерский детский сад № 2», реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования»: дополнить пунктом следующего содержания

«п.5. Установить плату на организацию питания  одного ребёнка  в группе кратковременного пребывания в размере 20  рублей  в день с 1 апреля  2013 года.»

Председатель Белозерской

районной Думы                                                                                     А.М.Тетёркин

Глава Белозерского района                                                                  И.В.Попов